donnant accès, directement ou indirectement, au capital de la Société.

(*) Actionnaires agissant de concert entre eux.

(1) Ce tableau tient compte des actions disposant d’un droit de vote double acquis conformément aux

statuts.

(2) Nombre d’actions et de droits de vote détenus indirectement par Monsieur André Attia par

l’intermédiaire des sociétés Carolam Santé, SCA Attia Villard Fribourg, BA Partners et Rainbow

Santé, agissant de concert.

(3) Ce tableau tient compte des titres auto-détenus au 30 septembre 2018.

À titre indicatif, et sur la base des informations portées à la connaissance de la Société,

l’incidence de l’émission sur la répartition du capital et des droits de vote de la Société

(calculs effectués sur la base de la répartition du capital et des droits de vote au

31 décembre 2018 ajustée des informations dont dispose la Société à la date du

Prospectus) tel qu’elle ressortirait après la réalisation de l’augmentation de capital

serait la suivante :

 Après réalisation de l’augmentation de capital

Actionnaires

Nombre

d’actions

détenues

% du

capital

social

Nombre de

droits de

vote

théoriques(1)

% des

droits de

vote

théoriques

Ramsay Health Care (UK) Limited(*) 57.993.112 50,90% 96.662.256 51,11%

Predica(*) 43.740.279 38,39% 72.905.797 38,55%

Sous total concert Ramsay Health Care

(UK) Limited / Predica

101.733.391 89,29% 169.568.053 89,66%

Groupe de M. André Attia(2) 7.212.056 6,33% 14.424.112 7,63%

Actions auto-détenues(3) 25.301 0,02% 25.301 0,01%

Autres actionnaires 4.964.894 4,36% 5.098.676 2,70%

Total 113.935.642 100,00 189.116.142  100,00

Page 28

À la date du présent Prospectus, il n’existe, hormis les actions ordinaires de la Société, aucun autre titre

donnant accès, directement ou indirectement, au capital de la Société.

(*) Actionnaires agissant de concert entre eux.

(1) Ce tableau tient compte des actions disposant d’un droit de vote double acquis conformément aux

statuts.

(2) Nombre d’actions et de droits de vote détenus indirectement par Monsieur André Attia par

l’intermédiaire des sociétés Carolam Santé, SCA Attia Villard Fribourg, BA Partners et Rainbow

Santé, agissant de concert.

(3) Ce tableau tient compte des titres auto-détenus au 30 septembre 2018.

[…]

À la date du présent Prospectus, il n’existe, hormis les actions ordinaires de la Société, aucun autre titre donnant accès, d irectement ou

indirectement, au capital de la Société.

(*) Actionnaires agissant de concert entre eux.

(1) Ce tableau tient compte des actions disposant d’un droit de vote double acquis conformément aux statuts.

(2) Nombre d’actions et de droits de vote détenus indirectement par Monsieur André Attia par l’intermédiaire des sociétés Carolam

Santé, SCA Attia Villard Fribourg, BA Partners et Rainbow Santé, agissant de concert.

(3) Ce tableau tient compte des titres auto-détenus au 30 septembre 2018.

À titre indicatif, et sur la base des informations portées à la connaissance de la Société, l’incidence de l’émission

sur la répartition du capital et des droits de vote de la Société (calculs effectués sur la base de la répartition du

capital et des droits de vote au 31 décembre 2018 ajustée des informations dont dispose la Société à la date du

Prospectus) tel qu’elle ressortirait après la réalisation de l’augmentation de capital serait la suivante :

 Après réalisation de l’augmentation de capital

Actionnaires

Nombre d’actions

détenues

% du capital

social

Nombre de droits de

vote théoriques(1)

% des droits de

vote théoriques

Ramsay Health Care (UK) Limited(*) 57.993.112 50,90% 96.662.256 51,11%

Predica(*) 43.740.279 38,39% 72.905.797 38,55%

Sous total concert Ramsay Health Care (UK)

Limited / Predica

101.733.391 89,29% 169.568.053 89,66%

Groupe de M. André Attia(2) 7.212.056 6,33% 14.424.112 7,63%

Actions auto-détenues(3) 25.301 0,02% 25.301 0,01%

Autres actionnaires 4.964.894 4,36% 5.098.676 2,70%

Total 113.935.642 100,00 189.116.142  100,00

À la date du présent Prospectus, il n’existe, hormis les actions ordinaires de la Société, aucun autre titre donnant accès, directement ou

indirectement, au capital de la Société.

(*) Actionnaires agissant de concert entre eux.

(1) Ce tableau tient compte des actions disposant d’un droit de vote double acquis conformément aux statuts.

(2) Nombre d’actions et de droits de vote détenus indirectement par Monsieur André Attia par l’intermédiaire des sociétés Carolam

Santé, SCA Attia Villard Fribourg, BA Partners et Rainbow Santé, agissant de concert.

(3) Ce tableau tient compte des titres auto-détenus au 30 septembre 2018.